
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Scopa 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 33 DEL 20/03/2023  
OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE CIRCUITO VIOLA, ASSOCIAZIONE 
LA BOTTEGA TEATRALE E COMUNE DI VERCELLI           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATO il Decreto n. 1 del Sindaco in data 07/01/2020 di nomina dei responsabili dei servizi; 

 

VISTA le deliberazioni della Giunta Comunale n. 8 in data 24/01/2023 e n. 11 in data 14/03/2023 

con la quale si decideva di erogare: 

- € 300,00 all’Associazione Culturale La Bottega Teatrale a titolo di contributo per 

l’organizzazione della 16^ edizione del festival itinerante internazionale di teatro di figura 

Europuppet 2023; 

- € 300,00 all’Associazione Circuito Viola OdV a sostegno dell’attività dell’Associazione 

medesima; 

- € 300,00 al Comune di Vercelli quale quota per l’adesione annuale al sistema bibliotecario 

della Piana Vercellese; 

 

RITENUTO di procedere alla liquidazione delle predette somme di complessivi euro 900,00 a favore 

delle citate Associazioni e del Comune di Vercelli; 

 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE le somme di: 

- € 300,00 all’Associazione Culturale La Bottega Teatrale a titolo di contributo per l’organizzazione 

della 16^ edizione del festival itinerante internazionale di teatro di figura Europuppet 2023 con 

imputazione al Cap. 2470/1/2 del redigendo Bilancio di Previsione 2023/2025; 

- € 300,00 all’Associazione Circuito Viola OdV a sostegno dell’attività dell’Associazione medesima 

con imputazione al Cap. 2470/1/2 del redigendo Bilancio di Previsione 2023/2025; 

- € 300,00 al Comune di Vercelli quale quota per l’adesione annuale al sistema bibliotecario della 

Piana Vercellese con imputazione al Cap. 2470/1/3 del redigendo Bilancio di Previsione 

2023/2025. 

 
                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 

        Firmato Digitalmente 
                                                                                                                MORNICO Dott. Patrizio 
 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


